
PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  33 .
     GRADA  VALPOVA

18
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 20. sjednici, održanoj 27. ožujka 2007. godine, 

na temelju članka 35. toč. 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br.33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje i 129/05),  članka 16., točka 7. Statuta Grada Valpova ("Sl. 
glasnik Grada Valpova" br. 8/01. i 2/06.), te  članka 90. stavak 1. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» 3/02) , donijelo je

R J E Š E N J E 
o razrješenju dužnosti gradonačelnika

I

Gradsko vijeće utvrđuje da je Radoslav Jurić podnio ostavku na dužnost gradonačelnika Grada 
Valpova, te ga razrješuje dužnosti gradonačelnika s danom 27. ožujka 2007. godine.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u «Službenom glasniku Grada 
Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 112-07/07-01/1
URBROJ: 2185/01-1-07-01           Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine     Jozo Piškorajanc,v.r.

…………..

19
MANDATNA KOMISIJA, temeljem čl. 40. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 3/02 i 2/06) i čl. 8. st. 2. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 5/05) podnosi na 20. sjednici Gradskog vijeća Grada 
Valpova, održanoj 27. ožujka 2007. godine, slijedeće

I Z V J E Š Ć E

I

Mandatna komisija konstatira da je vijećnik s liste Hrvatske demokratske  zajednice i Hrvatske 
socijalno liberalne stranke, g. Ivan Skelac stavio svoj mandat u mirovanje, te je Hrvatska demokratska 
zajednica temeljem čl. 8 st. 3. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave («Narodne novine» br. 33/01,10/02, 155/02, 45/03, 43/04, 40/05 i 
44/05 – pročišćeni tekst) odredila g. Leona Žulja za vijećnika Gradskog vijeća Grada Valpova koji će 
mijenjati Ivana Skelca.



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  34 .
     GRADA  VALPOVA

MANDATNA  KOMISIJA

KLASA: 021-05/07-01/1
URBROJ: 2185/01-1/07-3          Predsjednica:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine       Ana Draženović, v.r.

……………

20
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 20. sjednici, održanoj 27. ožujka 2007. godine, 

na temelju članka 35. toč. 3. i članka 40. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN br.33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 16. toč. 7. Statuta Grada 
Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 8/01. i 2/06.), te  članka 90. stavak 1. Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Valpova, («Sl. glasnik Grada Valpova» 3/02), donijelo je

R J E Š E N J E 
o izboru gradonačelnika Grada Valpova

I

Leon Žulj iz Valpova, Dobriše Cesarića 63, bira se za gradonačelnika Grada Valpova.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u «Službenom glasniku Grada 
Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 112-07/07-01/2
URBROJ: 2185/01-1-07-2               Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27.ožujka 2007. godine           Jozo Piškorajanc,v.r.

………………

21
MANDATNA KOMISIJA, temeljm čl. 40. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 3/02 i 2/06) i čl. 8. st. 2. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća 
Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 5/05) podnosi na 20. sjednici Gradskog vijeća Grada 
Valpova, održanoj 27. ožujka 2007. godine, slijedeće



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  35 .
     GRADA  VALPOVA

I Z V J E Š Ć E

I

Mandatna komisija konstatira da je vijećnik s liste Hrvatske demokratske  zajednice i Hrvatske 
socijalno liberalne stranke, g. Leon Žulj izabran za gradonačelnika, te da je stavio svoj mandat u 
mirovanje sukladno čl. 6. st. 1 i 2  Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave («Narodne novine» br. 33/01,10/02, 155/02, 45/03, 43/04, 40/05 i 
44/05 – pročišćeni tekst), te je Hrvatska demokratska zajednica,  temeljem čl. 8 st. 3. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave («Narodne novine» 
br. 33/01,10/02, 155/02, 45/03, 43/04, 40/05 i 44/05 – pročišćeni tekst), odredila g. Gorana Ivanovića 
za vijećnika Gradskog vijeća Grada Valpova koji će mijenjati Leona Žulja.                                                                                                                                      

MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-05/07-01/1
URBROJ: 2185/01-1/07-3        Predsjednica:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine   Ana Draženović, v.r.

………………

22
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 20. sjednici, održanoj 27. ožujka 2007. godine, 

temeljem čl. 128. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 96/03.) i članka 16. točke 5. Statuta Grada 
Valpova ("Službeni glasnik Grada Valpova" br. 8/01. i 2/06.), donijelo je

GODIŠNJI  OBRAČUN  PRORAČUNA 
GRADA  VALPOVA  ZA  2006.  GODINU

Članak 1.

Godišnji obračun Proračuna Grada Valpova za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2006. 
godine sadrži:

- ostvarene prihode i primitke                    20.972.753,68 kn
- izvršene rashode i izdatke                        22.954.035,60 kn
- manjak prihoda i primitaka 
   tekuće godine   1.981.281,92 kn
- preneseni manjak prihoda i primitaka
   iz prethodne godine      309.973,40 kn

  - MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA 
   ZA POKRIĆE U SLJEDEĆEM RAZDOBLJU   2.291.255,32 kn



                                          
PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  36 .

     GRADA  VALPOVA

Članak 2.

Proračunski manjak 2006. godine u ukupnom iznosu od 2.291.255,32 kn pokrit će se u cijelosti  
iz prihoda i primitaka Proračuna Grada Valpova za 2007. godinu.

Članak 3.

Vrijednost ukupne imovine Proračuna Grada Valpova prema Bilanci imovine iznosila je:
- 01. siječnja 2006. godine                      78.669.128,00 kn
- 31. prosinca 2006. godine                     82.118.137,00 kn
- razlika - povećanje         3.449.009,00 kn

Povećanje vrijednosti imovine u 2006. godini rezultat je većim dijelom povećanja vrijednosti 
nefinancijske imovine za 4.427.876 kn, ili za 7,6 %, dok je vrijednost financijske imovine smanjena za 
978.867 kn, ili za 4,8 %).

Članak 4.

Sastavni dio Godišnjeg obračuna Proračuna Grada Valpova za 2006. godinu je:
- prikaz bilančnog dijela ukupnih prihoda i rashoda,
- prikaz računa financiranja,
- prikaz posebnog dijela Proračuna po korisnicima, programima i potanjim namjenama,
- konsolidarni obračun Proračuna.

Članak 5. 

Godišnji obračun Proračuna Grada Valpova za 2006. godinu ima se objaviti u "Službenom 
glasniku Grada Valpova".

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 400-05/07-01/1
URBROJ: 2185/01-5-07-3 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine        Jozo Piškorjanac, v.r.

……….….….



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  37 .
     GRADA  VALPOVA

  OSTVARENI PRIHODI I RASHODI, PRIMICI I IZDACI 
PRORAČUNA GRADA VALPOVA ZA RAZDOBLJE 

   OD 01. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2006. GODINE

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Plan 2006.
Ostvarenje 

I. - XII.
Indeksi

PRIHODI POSLOVANJA
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC. IMOVINE

25.263.473,00 20.745.986,04 82,12

RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU

24.331.500,00 22.098.006,24 90,82

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 931.973,00 -1.352.020,20 -145,07

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA
u kunama

Plan 2006.
Ostvarenje 

I. - XII.
Indeksi

VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA

MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA - preneseni 309.973,00 309.973,40 100,00

C. RAČUNA ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA
u kunama

Plan 2006.
Ostvarenje 

I. - XII.
Indeksi

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA

237.000,00 226.767,64 95,68

IZDACI  ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA

859.000,00 856.029,36 99,65

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE -622.000,00 -629.261,72 101,17



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  38 .
     GRADA  VALPOVA

u kunama

Plan 2006.
Ostvarenje 

I. - XII.
Indeksi

VIŠAK/MANJAK – MANJAK PRIHODA I 
PRIMITAKA PRENESEN IZ PRETHODNIH 
GODINA + NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

0,00 -2.291.255,32 0,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI
u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup

Odje-
ljak

V R S T A     P R I H O D A Plan 2006.
Ostvarenje 

I. - XII.
Indeksi

1 2 3 4 5 6 7

UKUPNO PRIHODI
(razred 6 + razred 7)

25.263.473,00 20.745.986,04 82,12

RAZRED 6  -  PRIHODI POSLOVANJA 18.666.473,00 14.549.835,90 77,95

61 PRIHODI OD POREZA 7.955.000,00 7.398.154,59 93,00
611 Porez i prirez na dohodak 5.520.000,00 5.584.065,47 101,16
612 Porez na dobit 500.000,00 475.089,98 95,02
613 Porezi na imovinu 1.550.000,00 941.342,24 60,73

6131
Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, 
zgrade, kuće za odmor, javne površine)

80.000,00 72.145,21 90,18

6134
Povremeni porezi na imovinu (porez na 
promet nekretnina)

1.470.000,00 869.197,03 59,13

614 Porezi na robu i usluge 385.000,00 397.656,90 103,29

6142
Porez na promet (porez na potrošnju 
alkoholnih i bezalkohol. pića)

185.000,00 178.730,44 96,61

6145
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje 
aktivnosti (porez na tvrtku ili naziv)

200.000,00 218.926,46 109,46

616 6163
Ostali prihodi od poreza (ostali 
neraspoređeni prihodi od poreza) 

-

63
POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD 
SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE

3.945.000,00 973.760,00 24,68

633 Pomoći iz proračuna 3.945.000,00 973.760,00 24,68
6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 65.000,00 25.920,00 39,88
6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 150.000,00 147.840,00 98,56
6332 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 2.930.000,00 400.000,00 13,65
6332 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 800.000,00 400.000,00 50,00



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  39 .
     GRADA  VALPOVA

634 6341
Pomoći od ostalih subjekata unutar opće 
države (za javne radove od HZZ-a)

- - -

64 PRIHODI OD IMOVINE 1.602.000,00 1.495.864,52 93,37
641 Prihodi od financijske imovine 48.000,00 83.422,74 173,80

6411 Prihodi od kamata za dane zajmove 5.000,00 500,00 10,00

6413
Kamate na oročena sredstva i depozite po 
viđenju

35.000,00 32.527,30 92,94

6414 Prihodi od zateznih kta iz obveznih odnosa 3.000,00 395,44 13,18
6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika 5.000,00 0,00 0,00
6416 Prihodi od dividendi - - -
6417 Prihodi od dobiti trgovačkih društava - 50.000,00 -

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.554.000,00 1.412.441,78 90,89
6421 Naknade za koncesije 430.000,00 382.808,44 89,03
6421 Naknade za koncesije za parkirališta 140.000,00 141.825,19 101,30

6422
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
(poslovni prostor)

300.000,00 285.911,95 95,30

6422 Prihodi od zakupa stanova i garaža 45.000,00 45.994,90 102,21

6422
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
(poljoprivrednog zemljišta)

190.000,00 174.821,81 92,01

6423
Ostali prihodi od nefinancijske imovine (od 
eksploatacije mineralnih sirovina)

300.000,00 260.805,60 86,94

6423
Ostali prihodi od najma imovine 
(spomenička renta)

40.000,00 33.419,39 83,55

6423
Ostali prihodi od nefinanc. imovine (naknada 
za uporabu javnih gradskih površina)

85.000,00 74.449,50 87,59

6423 Ostali prihodi (naknada za pravo služnosti) 24.000,00 12.405,00 51,69

65
PRIHODI OD ADMINISTR. PRISTOJBI I 
PO POSEBNIM PROPISIMA

4.569.500,00 4.154.097,21 90,91

651
Administrativne (upravne) pristojbe (od 
prodaje državnih biljega)

100.000,00 75.440,36 75,44

6513
Ostale upravne pristojbe (od prodaje 
državnih biljega)

100.000,00 75.440,36 75,44

652 Prihodi po posebnim propisima 4.469.500,00 4.078.656,85 91,26
65231 Komunalni doprinosi 1.290.000,00 1.148.441,14 89,03
65232 Komunalne naknade 2.480.000,00 2.291.218,52 92,39
65241 Doprinosi za šume 90.000,00 47.096,46 52,33
65263 Premija za osiguranje od požara 45.000,00 45.066,13 100,15

65269
Ostali nespomenuti prihodi (naknada za 
plinske priklj.)

0,00 0,00 -

65269
Ostali nespom. prihodi (naknada za 
vodoopskrb. priklj.)

210.000,00 213.087,79 101,47

65269
Ostali nespom. prihodi (naknada za 
kanalizac. priklj.)

50.000,00 27.928,00 55,86



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  40 .
     GRADA  VALPOVA

65269 Ostali nespomenuti prihodi 24.500,00 7.031,22 28,70

65269
Ostali nespomenuti prihodi (refundacija 
plaća)

70.000,00 94.259,52 134,66

65269
Ostali nespomenuti prihodi (naknade za 
unapređenje skupljanja komunalnog otpada)

210.000,00 204.528,07 97,39

66 OSTALI PRIHODI 594.973,00 527.959,58 88,74

661
Prihodi koje proračuni ostvare 
obavljanjem poslova na tržištu (vlastiti 
prihodi)

531.973,00 468.546,78 88,08

661210 Prihodi od odmarališta V. Lošinj 220.000,00 211.257,50 96,03
661211 Prihodi od "Mimoze" 280.000,00 238.248,34 85,09

661212
Prihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite 
djelatnosti (poslovi prodaje stanova i dr.)

12.000,00 12.660,94 105,51

661213 Ostali prihodi 19.973,00 6.380,00 31,94
662 66279 Kazne (ostale nespomenute kazne) 4.000,00 800,00 20,00

663
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan 
opće države

59.000,00 58.612,80 99,34

6631
Tekuće donacije neprofitnih organizacija 
(TZ)

8.000,00 7.612,80 95,16

6632
Kapitalne donacije od neprofitnih 
organizacija

51.000,00 51.000,00 100,00

RAZRED 7  -  PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE

6.597.000,00 6.196.150,14 93,92

71
PRIHODI OD PRODAJE 
NEPROIZVEDENE IMOVINE

6.400.000,00 6.004.623,58 93,82

711
Prihodi od prodaje materijalne imovine -
prirodnih bogatstava

6.400.000,00 6.004.623,58 93,82

71111 Poljoprivredno zemljište 500.000,00 353.053,00 70,61
71112 Građevinsko zemljište 5.900.000,00 5.651.570,58 95,79

72
PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 
IMOVINE

197.000,00 191.526,56 97,22

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 190.000,00 191.526,56 100,80

7211
Stambeni objekti (na kojima postoji 
stanarsko pravo)

190.000,00 191.526,56 100,80

7211 Ostali stambeni objekti (Ladimirevci) 0,00 0,00 -
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 7.000,00 0,00 0,00

7221 Uredska oprema i namještaj 7.000,00 0,00 -
7222 Komunikacijska oprema - - -

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 0,00 -
7231 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava - - -



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  41 .
     GRADA  VALPOVA

RASHODI
u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

V R S T A     R A S H O D A Plan 2006.
Ostvarenje 

I. - XII.
Indeksi

1 2 3 4 5 6 7

UKUPNO RASHODI
(razred 3 + razred 4)

24.331.500,00 22.098.006,24 90,82

RAZRED 3  -  RASHODI 17.537.800,00 16.000.623,77 91,24

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.076.000,00 4.920.693,93 96,94
311 Plaće 4.121.000,00 4.050.991,55 98,30

3111 Plaće za redovan rad 4.121.000,00 4.050.991,55 98,30
312 Ostali rashodi za zaposlene 241.000,00 172.705,98 71,66

3121 Ostali rashodi za zaposlene 241.000,00 172.705,98 71,66
313 Doprinosi na plaće 714.000,00 696.996,40 97,62

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 642.900,00 628.104,79 97,70
3133 Doprinosi za zapošljavanje 71.100,00 68.891,61 96,89

32 MATERIJALNI RASHODI 7.352.500,00 6.870.961,56 93,45
321 Naknade troškova zaposlenima 326.400,00 306.075,82 93,77

3211 Službena putovanja 83.400,00 71.705,07 85,98

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni život

231.000,00 227.298,75 98,40

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 12.000,00 7.072,00 58,93
322 Rashodi za materijal i energiju 1.448.650,00 1.305.262,04 90,10

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 135.000,00 97.506,06 72,23
3222 Materijal i sirovine 140.000,00 140.000,00 100,00
3223 Energija 1.025.000,00 965.874,05 94,23

3224
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje

136.650,00 91.160,50 66,71

3225 Sitni inventar i auto gume 12.000,00 10.721,43 89,35
323 Rashodi za usluge 4.733.100,00 4.453.058,68 94,08

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 203.000,00 191.273,73 94,22
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.434.700,00 1.345.360,40 93,77
3233 Usluge promidžbe i informiranja 145.000,00 131.598,68 90,76
3234 Komunalne usluge 1.999.500,00 1.905.389,48 95,29
3235 Zakupnine i najamnine 469.500,00 468.980,06 99,89
3237 Intelektualne i osobne usluge 337.900,00 285.840,25 84,59
3238 Računalne usluge 15.000,00 8.280,00 55,20
3239 Ostale usluge 128.500,00 116.336,08 90,53



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  42 .
     GRADA  VALPOVA

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 844.350,00 806.565,02 95,52

3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
tijela,povjerenstava i sl.

194.500,00 185.483,74 95,36

3292 Premije osiguranja 90.300,00 83.015,51 91,93
3293 Reprezentacija 321.850,00 318.375,55 98,92
3294 Članarine 10.000,00 8.913,74 89,14
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 227.700,00 210.776,48 92,57

34 FINANCIJSKI RASHODI 255.000,00 247.773,21 97,17
342 Kamate za primljene zajmove 212.000,00 211.232,93 99,64

3423
Kamate za primljene zajmove od banaka i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora

170.000,00 169.868,53 99,92

3424
Kamate za primljene zajmove od tuzemnih 
trg. društava

42.000,00 41.364,40 98,49

343 Ostali financijski rashodi 43.000,00 36.540,28 84,98

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 36.000,00 35.134,69 97,60

3433 Zatezne kamate 5.000,00 680,59 13,61
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2.000,00 725,00 36,25

35 SUBVENCIJE 330.000,00 270.000,00 81,82

352
Subvencije trgovač. društv., obrtnicima 
malim i srednjim poduzetnicima izvan 
javnog sektora

330.000,00 270.000,00 81,82

3522
Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora

270.000,00 270.000,00 100,00

3523
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, 
manjim i srednjim poduzetnicima

60.000,00 0,00 0,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 590.000,00 569.959,55 96,60

372
Naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna

590.000,00 569.959,55 96,60

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 190.000,00 176.301,10 92,79
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 400.000,00 393.658,45 98,41

38 OSTALI RASHODI 3.934.300,00 3.121.235,52 79,33
381 Tekuće donacije 1.549.300,00 1.517.591,46 97,95

3811 Tekuće donacije u novcu 1.549.300,00 1.517.591,46 97,95
382 Kapitalne donacije 675.000,00 586.473,72 86,88

3821
Kapitalne donacije neprofitnim 
organizacijama

675.000,00 586.473,72 86,88

385 Izvanredni rashodi - proračunska pričuva 90.000,00 88.190,58 97,99

3851
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 
pričuve

90.000,00 88.190,58 97,99

386 Kapitalne pomoći 1.620.000,00 928.979,76 57,34



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  43 .
     GRADA  VALPOVA

3861
Kapitalne pomoći bankama i ostalim
financijskim institucijama i trgovačkim 
društvima u javnom sektoru

1.620.000,00 928.979,76 57,34

RAZRED  4  -  RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE

6.793.700,00 6.097.382,47 89,75

41
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
IMOVINE

519.000,00 43.325,00 8,35

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 519.000,00 43.325,00 8,35

4111 Zemljište 519.000,00 43.325,00 8,35

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

5.326.700,00 5.218.604,50 97,97

421 Građevinski objekti 5.064.400,00 4.976.460,90 98,26
4211 Stambeni objekti 117.000,00 115.518,38 98,73
4212 Poslovni objekti 611.000,00 542.854,20 88,85

4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 4.336.400,00 4.318.088,32 99,58

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 -
422 Postrojenja i oprema 230.300,00 220.143,60 95,59

4221 Uredska oprema i namještaj 87.300,00 87.627,87 100,38
4222 Komunikacijska oprema 17.000,00 16.610,53 97,71
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 21.000,00 20.618,00 98,18
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 2.000,00 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 103.000,00 95.287,20 92,51

424 Knjige, umjetnič. djela i ostale vrijednosti 20.000,00 20.000,00 100,00

4241 Knjige u knjižnicama 20.000,00 20.000,00 100,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 12.000,00 2.000,00 16,67

4262 Ulaganja u računalne programe 12.000,00 2.000,00 16,67

45
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKU IMOVINU

948.000,00 835.452,97 88,13

451
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima

948.000,00 835.452,97 88,13

4511
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima

948.000,00 835.452,97 88,13

PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  44 .



     GRADA  VALPOVA

B. MANJAK PRIHODA I  PRIMITAKA PRENESEN IZ PRETHODNIH GODINA

u kunama

Plan 2006.
Ostvarenje 

I. - XII.
Indeksi

VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA

MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA - preneseni 309.973,00 309.973,40 100,00

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

N A Z I V     K O N T A Plan 2006.
Ostvarenje 

I. - XII.
Indeksi

1 2 3 4 5 6 7

RAZRED  8  -  PRIMICI OD 
FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA
237.000,00 226.767,64 95,68

81
PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) 
GLAVNICE DANIH ZAJMOVA

122.000,00 111.698,53 91,56

812 8121
Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima

10.000,00 0,00 0,00

815 8151 Povrat zajmova danih tuzemnim bankama 112.000,00 111.698,53 99,73

82
PRIMICI OD PRODAJE VRIJEDNOSNIH 
PAPIRA

115.000,00 115.069,11 100,06

822 8221
Primici  od prodaje obveznica (od prodaje 
stanova - devizna sredstva)

115.000,00 115.069,11 100,06

83
PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I 
UDJELA U GLAVNICI

0,00 0,00 -

833 8331
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 
tuzemnih banaka

- - -

834 8341 Primici od prodaje dionica i udjela 0,00 0,00 -

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 -

845 8451
Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih 
društava - kratkoročni

- - -



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  45 .
     GRADA  VALPOVA

RAZRED  5  -  IZDACI ZA 
FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA
859.000,00 856.029,36 99,65

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 102.000,00 100.200,00 98,24

512 5121
Izdaci za dane zajmove neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima 
(studentski krediti)  

102.000,00 100.200,00 98,24

515 5151
Dani zajmovi bankama i ostalim financ. 
institucijama izvan javnog sektora – za 
poticanje malog i srednjeg poduzetništva

- - -

54
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
PRIMLJENIH ZAJMOVA

757.000,00 755.829,36 99,85

544 5441

Otplata glavnice primljenih zajmova od 
banaka i ostalih financ.institucija izvan 
javnog sektora (otplata kredita za izgradnju 
gradsko-školske športske dvorane)

606.000,00 605.613,00 99,94

545 5451

Otplata glavnice primljenih zajmova od 
tuzemnih trg. društava, obrtnika, malog i 
srednjeg poduzetništva izvan javnog sektora 
(otplata glavnice primljenog robnog zajma 
od Croatia osiguranje d.d.)

151.000,00 150.216,36 99,48

NETO ZADUŽIVANJE / 
FINANCIRANJE

-622.000,00 -629.261,72 101,17



 PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  46 .
     GRADA  VALPOVA

II POSEBNI DIO

u kunama

Pozi-
cija

Konto
Fun.

klasif.
Vrsta rashoda i izdataka Plan 2006.

Ostvarenje 
I. - XII.

Indeksi

1 2 3 4 5 6 7

UKUPNO RASHODI I IZDACI 25.190.500,00 22.954.035,60 91,12

RAZDJEL  1. - PREDSTAVNIČKA I 
IZVRŠNA
TIJELA

1.288.000,00 1.182.186,19 91,78

GLAVA 01. - Predstavnička i izvršna 
tijela

1.034.000,00 988.182,30 95,57

Program 01. Tekući programi, redovna 
djelatnost

713.000,00 689.641,86 96,72

3 Rashodi poslovanja 713.000,00 689.641,86 96,72

32 MATERIJALNI RASHODI 623.000,00 601.451,28 96,54

1. 3211 111 Službena putovanja 43.000,00 39.978,57 92,97
2. 3223 111 Motorni benzin i dizelsko gorivo 18.000,00 15.798,60 87,77
3. 3231 111 Usluge telefona i interneta (web hosting) 35.000,00 29.113,55 83,18
4. 3231 111 Usluge prijevoza 6.000,00 4.300,00 71,67
5. 3233 111 Usluge promidžbe i informiranja 56.000,00 50.110,60 89,48

6. 3239 111
Ostale usluge (grafičke, tiskarske, fotograf. 
i sl.)

30.500,00 30.154,00 98,87

7. 3291 111
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
tijela

185.500,00 185.483,74 99,99

8. 3293 111 Reprezentacija 150.000,00 149.768,93 99,85
9. 3294 111 Članarine (Savez gradova) 10.000,00 8.913,74 89,14

10. 3299 111
Ostali nespomenuti rashodi - troškovi 
izbora (za VMO)

86.000,00 85.468,32 99,38

11. 3299 111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 2.361,23 78,71

38 OSTALI RASHODI 90.000,00 88.190,58 97,99

12. 3851 111
Nepredviđeni rashodi do visine 
proračunske pričuve

90.000,00 88.190,58 97,99



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  47 .
     GRADA  VALPOVA

Program 02. Donacije političkim 
strankama i udrugama od posebnog
značaja

103.500,00 101.200,00 97,78

3 Rashodi poslovanja 103.500,00 101.200,00 97,78

38 OSTALI RASHODI 103.500,00 101.200,00 97,78

13. 3811 860 Tekuće donacije političkim strankama 30.500,00 28.200,00 92,46
14. 3811 860 Hrvatsko - austrijsko društvo, Valpovo 3.500,00 3.500,00 100,00
15. 3811 860 Udruga invalida domovinskog rata 8.000,00 8.000,00 100,00
16. 3811 860 Udruga veterana domovinskog rata 6.000,00 6.000,00 100,00

17. 3811 860
Udruga hrvatskih dragovoljaca 
domovinskog rata, Belišće

4.000,00 4.000,00 100,00

18. 3811 860 Udruga veterana Hrvatski domobran 2.500,00 2.500,00 100,00
19. 3811 860 Udruženje umirovljenika Grada 32.000,00 32.000,00 100,00
20. 3811 860 Izviđači grada Valpova 12.000,00 12.000,00 100,00
21. 3811 860 Klub mladih, Valpovo 5.000,00 5.000,00 100,00

Program 03. Tekući programi - proslava 
blagdana i obilježavanje prigodnih 
datuma

217.500,00 197.340,44 90,73

3 Rashodi poslovanja 217.500,00 197.340,44 90,73

32 MATERIJALNI RASHODI 217.500,00 197.340,44 90,73

21a 3231 111 Usluge prijevoza 2.000,00 1.200,00 60,00
22. 3233 111 Usluge promidžbe i informiranje 5.000,00 3.643,72 72,87

23. 3237 111 Intelektualne i osobne usluge (glazba i dr.) 40.000,00 28.715,15 71,79

23a 3239 111
Ostale usluge (grafičke, tiskarske, 
fotografske)

6.000,00 5.618,92 93,65

24. 3239 111 Ostale usluge (vatromet i dr.) 56.000,00 49.726,37 88,80

25. 3293 111 Reprezentacija 108.500,00 108.436,28 99,94

GLAVA  02. -  Mjesna samouprava 254.000,00 194.003,89 76,38

Program 01. Opći rashodi poslovanja 
mjesnih odbora

254.000,00 194.003,89 76,38

2.1. Mjesni odbor Valpovo 27.500,00 14.152,78 51,46

3 Rashodi poslovanja 27.500,00 14.152,78 51,46



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  48 .
     GRADA  VALPOVA

32 MATERIJALNI RASHODI 27.500,00 14.152,78 51,46

26. 3211 111
Službena putovanja (dnevnice i  naknade 
za prijevoz)

2.000,00 0,00 0,00

27. 3223 660 Energija 6.500,00 5.562,77 85,58

28. 3224 160
Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 
održavanje

3.000,00 0,00 0,00

28a 3234 560 Komunalne usluge 2.000,00 2.493,51 124,68

29. 3291 111
Naknade za rad predst. i izvršnih tijela 
(članova VMO)

5.000,00 0,00 0,00

30. 3293 111 Reprezentacija 5.000,00 4.734,00 94,68
31. 3299 111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 1.362,50 34,06

2.2. Mjesni odbor Ladimirevci 47.000,00 45.355,74 96,50

3 Rashodi poslovanja 41.700,00 40.105,26 96,18

32 MATERIJALNI RASHODI 41.700,00 40.105,26 96,18

32. 3211 111
Službena putovanja (dnevnice, naknade za 
prijevoz)

0,00 0,00 -

33. 3223 660 Energija 6.000,00 3.900,72 65,01

34. 3224 160
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje

23.000,00 23.475,03 102,07

35. 3232 160
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građ. objekata

12.300,00 12.219,20 99,34

36. 3234 560 Komunalne usluge 0,00 0,00 -
37. 3293 111 Reprezentacija 400,00 510,31 127,58

4
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine

5.300,00 5.250,48 99,07

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

5.300,00 5.250,48 99,07

37a 4221 133 Uredska oprema i namještaj 5.300,00 5.250,48 99,07

2.3. Mjesni odbor Nard 14.250,00 14.083,07 98,83

3 Rashodi poslovanja 14.250,00 14.083,07 98,83

32 MATERIJALNI RASHODI 14.250,00 14.083,07 98,83

38. 3211 111
Službena putovanja (dnevnice, naknade za 
prijevoz)

0,00 0,00 -

39. 3223 660 Energija 3.000,00 2.967,01 98,90



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  49 .
     GRADA  VALPOVA

39a 3224 160
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje

0,00 0,00 -

40. 3232 160
Usluge tekućeg i investic. održavanja 
objekta

8.400,00 8.363,36 99,56

41. 3293 111 Reprezentacija 2.850,00 2.752,70 96,59

2.4. Mjesni odbor Šag 13.500,00 4.819,70 35,70

3 Rashodi   poslovanja 13.500,00 4.819,70 35,70

32 MATERIJALNI RASHODI 13.500,00 4.819,70 35,70

42. 3223 660 Energija 3.500,00 2.981,38 85,18

43. 3232 160
Usluge tekućeg i investic. održavanja građ. 
objekata

2.500,00 1.488,59 59,54

44. 3234 560 Komunalne usluge 7.000,00 0,00 0,00
44a 3293 111 Reprezentacija 500,00 349,73 69,95

2.5. Mjesni odbor Marjančaci 20.000,00 5.569,35 27,85

3 Rashodi   poslovanja 20.000,00 5.569,35 27,85

32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 5.569,35 27,85

45. 3211 111
Službena putovanja (dnevnice i naknade za 
prijevoz)

2.000,00 0,00 0,00

46. 3223 660 Energija 0,00 -
47. 3234 560 Komunalne usluge 8.000,00 1.056,64 13,21

48. 3291 111
Naknade za rad predst. i izvršnih tijela 
(članova VMO)

4.000,00 0,00 0,00

49. 3293 111 Reprezentacija 6.000,00 4.512,71 75,21

2.6. Mjesni odbor Ivanovci 21.250,00 18.914,19 89,01

3 Rashodi   poslovanja 21.250,00 18.914,19 89,01

32 MATERIJALNI RASHODI 21.250,00 18.914,19 89,01

50. 3211 111
Službena putovanja (dnevnice i naknade za 
prijevoz)

400,00 306,00 76,50

51. 3223 660 Energija 14.000,00 11.716,60 83,69

52. 3224 160
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje

4.500,00 4.217,97 93,73

53. 3234 560 Komunalne usluge 1.000,00 1.347,85 134,79
54. 3293 111 Reprezentacija 1.350,00 1.325,77 98,21



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  50 .
     GRADA  VALPOVA

2.7. Mjesni odbor Zelčin 58.250,00 52.593,16 90,29

3 Rashodi   poslovanja 58.250,00 52.593,16 90,29

32 MATERIJALNI RASHODI 58.250,00 52.593,16 90,29

55. 3223 660 Energija 42.000,00 36.843,69 87,72

56. 3224 160
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje

6.500,00 6.223,22 95,74

57. 3234 560 Komunalne usluge 4.000,00 3.732,44 93,31
58. 3293 111 Reprezentacija 5.750,00 5.793,81 100,76

2.8. Mjesni odbor Harkanovci 52.250,00 38.515,90 73,71

3 Rashodi   poslovanja 52.250,00 38.515,90 73,71

32 MATERIJALNI RASHODI 52.250,00 38.515,90 73,71

59. 3211 111
Službena putovanja (dnevnice, naknada za 
prijevoz)

2.000,00 0,00 0,00

60. 3223 660 Energija 30.000,00 23.706,39 79,02

61. 3224 160
Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 
održavanje

7.250,00 2.288,92 31,57

62. 3234 560 Komunalne usluge 10.000,00 9.417,26 94,17
63. 3293 111 Reprezentacija 3.000,00 3.103,33 103,44

RAZDJEL 02. - OPĆE JAVNE SLUŽE 
GRADA  - UPRAVNI ODJELI

23.902.500,00 21.771.849,41 91,09

GLAVA 01. - Gradska uprava i 
administracija

4.592.500,00 4.350.636,83 94,73

Program 01. Opći poslovi Gradske 
uprave - tekuće aktivnosti, redovno 
poslovanje

4.223.500,00 4.005.081,60 94,83

3 Rashodi   poslovanja 4.223.500,00 4.005.081,60 94,83

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.306.000,00 3.188.076,89 96,43

64. 3111 131 Plaće za redovan rad 2.625.000,00 2.585.875,96 98,51

65. 3121 131
Ostali rashodi za zaposlene (nagrade, 
darovi i sl.)

150.000,00 149.205,98 99,47

66. 3121 131 Ostali rashodi za zaposlene (otpremnine) 75.000,00 8.000,00 10,67
67. 3132 131 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 410.400,00 401.012,89 97,71
68. 3133 131 Doprinosi za zapošljavanje 45.600,00 43.982,06 96,45



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  51 .
     GRADA  VALPOVA

32 MATERIJALNI RASHODI 874.500,00 780.464,43 89,25

69. 3211 131 Službena putovanja 16.000,00 14.730,50 92,07
70. 3212 131 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 195.000,00 194.857,65 99,93
71. 3213 131 Stručno usavršavanje zaposlenika 12.000,00 7.072,00 58,93
72. 3221 133 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 125.000,00 97.506,06 78,00
73. 3223 133 Električna energija 28.000,00 27.018,36 96,49
74. 3223 133 Plin 36.000,00 35.369,06 98,25
75. 3223 133 Motorni benzin i dizelsko gorivo 12.000,00 10.821,23 90,18

76. 3224 160
Materijal i dijelovi za tek. i invest. 
održavanje građ. objekata

15.000,00 6.371,98 42,48

77. 3224 160
Materijal i dijelovi za tek. i invest. 
održavanje opreme i prijevoznih sredstava

6.000,00 465,50 7,76

78. 3225 133 Sitni inventar 9.000,00 8.668,88 96,32
79. 3231 133 Usluge telefona, pošte i prijevoza 58.000,00 57.912,17 99,85
80. 3231 133 Poštarine 26.000,00 24.552,70 94,43

81. 3232 133
Usluge tekućeg i invest. održ. opreme 
(računala, printeri, fotok. strojevi i sl.)

36.000,00 33.302,63 92,51

82. 3232 133
Usluge tek. i invest. održavanja prijevoznih 
sredstava

15.000,00 10.647,61 70,98

83. 3232 133
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja (održavanje grijanja)

15.000,00 14.035,57 93,57

84. 3233 133 Usluge promidžbe i informiranja 70.000,00 69.629,86 99,47

85. 3234 133
Komunalne usluge (opskrba vodom -
uredski i poslovni prostori)

6.000,00 4.349,16 72,49

86. 3234 133
Komunalne usluge (odvoz smeća - uredski 
prostor, dimnjačarske usluge)

5.000,00 2.133,96 42,68

87. 3237 133
Intelektualne i osobne usluge (odvjetničke i 
usluge vještačenja)

42.000,00 37.048,90 88,21

88. 3237 133
Intelektualne i osobne usluge (ugovori o 
djelu)

6.000,00 0,00 0,00

89. 3238 133 Računalne usluge 15.000,00 8.280,00 55,20
90. 3239 133 Ostale usluge (grafičke, tiskarske) 16.000,00 10.836,79 67,73
91. 3292 133 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 14.000,00 11.244,35 80,32
92. 3292 133 Premije osiguranja zaposlenih 18.500,00 18.187,26 98,31
93. 3293 133 Reprezentacija 6.000,00 4.619,00 76,98

94. 3299 133
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
(sudski troškovi, troškovi arbitraže i dr.)

72.000,00 70.803,25 98,34

34 FINANCIJSKI RASHODI 43.000,00 36.540,28 84,98

95. 3431 112 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 36.000,00 35.134,69 97,60

96. 3432 112 Negativne tečajne razlike i valutna klauzula 0,00 0,00 -
97. 3433 112 Zatezne kamate 5.000,00 680,59 13,61
98. 3434 112 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2.000,00 725,00 36,25



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  52 .
     GRADA  VALPOVA

Program 02. Opći rashodi "Mimoze" -
tekući program

247.000,00 235.949,31 95,53

3 Rashodi   poslovanja 247.000,00 235.949,31 95,53

32 MATERIJALNI RASHODI 247.000,00 235.949,31 95,53

99. 3223 133 Električna energija 42.000,00 40.738,17 97,00
100. 3223 133 Lož ulje 183.000,00 179.406,62 98,04

101. 3224 160
Materijal i dijelovi za tek. i invest. 
održavanje građ. objekata

3.000,00 0,00 0,00

102. 3232 133
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata

3.000,00 0,00 0,00

103. 3234 133 Komunalne usluge 16.000,00 15.804,52 98,78

Program 03. Kapitalna ulaganja u 
prostor i opremu Grada

122.000,00 109.605,92 89,84

4
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine

122.000,00 109.605,92 89,84

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

122.000,00 109.605,92 89,84

104. 4221 133 Uredska oprema i namještaj (računala i dr.) 70.000,00 70.377,39 100,54

105. 4222 133
Komunikacijska oprema (telefoni, 
komunikac. oprema i mikrofoni)

17.000,00 16.610,53 97,71

106. 4223 133
Oprema za održavanje i zaštitu (oprema za 
grijanje,
ventilaciju, hlađenje)

21.000,00 20.618,00 98,18

107. 4225 133 Instrumenti, uređaji i strojevi 2.000,00 0,00 0,00
108. 4262 133 Ulaganje u računalne programe 12.000,00 2.000,00 16,67

GLAVA 02. - Razvoj i upravljanje 
imovinom Grada

1.424.500,00 883.605,48 62,03

Program 01. Tekući program održavanja 
i upravljanja nepokretnom imovinom 
Grada

371.500,00 334.611,25 90,07

3 Rashodi   poslovanja 371.500,00 334.611,25 90,07

32 MATERIJALNI RASHODI 371.500,00 334.611,25 90,07



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  53 .
     GRADA  VALPOVA

109. 3224 160
Materijal i dijelovi za tek. i investicijsko 
održavanje građevinskih objekata

29.000,00 15.287,77 52,72

110. 3232 160
Usluge tekućeg i invest. održ. građevinskih 
objekata

69.500,00 69.083,25 99,40

111. 3232 610
Usluge tekućeg i investic. održavanja 
zgrada - prilagodba za ulaz invalida 

0,00 0,00 -

112. 3232 610
Usluge tekućeg i investic održavanja 
građev. objekata (zajednička pričuva)

25.000,00 22.206,16 88,82

113. 3237 133 Geodetsko-katastarske usluge 54.500,00 54.229,00 99,50

114. 3237 620
Ostale intelektualne usluge (detaljni planovi 
uređenja)

80.500,00 80.032,00 99,42

114a 3237 620
Izvješće o stanju i program mjera 
unapređenja stanja u prostoru

41.500,00 41.480,00 99,95

115. 3237 620
Ostale intelektualne usluge (projekti rušenja 
i uređenja zemljišta)

15.000,00 0,00 0,00

115a 3237 451
Izrada projekta regulacije prometa u 
Valpovu

0,00 0,00 -

116. 3292 133 Premije osiguranja 36.000,00 31.846,34 88,46

117. 3292 820
Premije osiguranja (dvorac Normann-
Prandau)

0,00 0,00 -

118. 3292 810
Premije osiguranja (gradsko-školska 
športska dvorana)

20.500,00 20.446,73 99,74

119. 3299 620
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
(rušenje starih objekata)

0,00 0,00 -

Program 02. Plan razvojnih programa -
kapitalna ulaganja u nepokretnu imovinu 
Grada 

1.053.000,00 548.994,23 52,14

4
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine

1.053.000,00 548.994,23 52,14

41
RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVEDENE IMOVINE

519.000,00 43.325,00 8,35

120. 4111 411
Zemljište (Poslovna zona u Valpovu - Grič 
petrol)

0,00 0,00 -

121. 4111 411
Kupovina zemljišta za proširenje Poslovne 
zone u Valpovu

475.000,00 0,00 0,00

122. 4111 660 Zemljište u Marjančacima (za mrtvačnicu) 18.500,00 18.100,00 97,84
123. 4111 610 Otkup zemljišta za stambenu izgradnju - - -

123a 4111 610
Kupovina zemljišta u Ladimirevcima od 
države

19.500,00 19.225,00 98,59

123b 4111 660
Kupovina zemljišta u Nardu uz Društveni 
dom

6.000,00 6.000,00 100,00



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  54 .
     GRADA  VALPOVA

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 

534.000,00 505.669,23 94,69

124. 4211 411
Stambeni objekti - kupovina kuće u 
Valpovu, Kolodvorska ulica

0,00 - -

124a 4211 1090 Otkup stana u Valpovu 60.000,00 59.507,38 99,18
124b 4211 810 Kupovina lugarnice, Hrastik u Valpovu 57.000,00 56.011,00 98,26

125. 4211 411
Kupnja kuće u Ladimirevcima - za Osnovnu 
školu

0,00 - -

126. 4212 660 Društveni dom Marjančaci 135.000,00 125.339,88 92,84

127. 4212 660
Društveni dom Ivanovci (polivalentna 
dvorana)

182.000,00 171.814,33 94,40

128. 4212 660 Društveni dom u Šagu 100.000,00 92.996,64 93,00

128a 4212 660 Društveni dom u Nardu (projekti) 0,00 - -

128b 4212 660 Društveni dom u Ladimirevcima (projekti) 0,00 - -

GLAVA 03. - Komunalna djelatnost, 
                    uređenje i zaštita prostora

9.811.300,00 8.856.756,62 90,27

Program 01. Program redovnog 
održavanja objekata komunalne 
infrastrukture, uređenje i zaštita 
prostora

3.312.900,00 3.183.273,33 96,09

3 Rashodi   poslovanja 3.312.900,00 3.183.273,33 96,09

32 MATERIJALNI RASHODI 3.312.900,00 3.183.273,33 96,09

129. 3223 640 Električna energija - javna rasvjeta 430.000,00 429.251,28 99,83

130. 3223 560
Motorni benzin i dizelsko gorivo (za 
kosilice)

35.000,00 31.644,23 90,41

131. 3224 160
Materijal i dijelovi za tek. i invest. 
održavanje građevinskih objekata

5.000,00 0,00 0,00

132. 3224 160
Materijal i dijelovi za tek. i invest. 
održavanje (za kosilice i dr.)

9.900,00 8.636,64 87,24

133. 3232 640
Usluge tekućeg i investic. održavanja 
građev. objekata javne rasvjete

323.000,00 284.509,70 88,08

134. 3232 451
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
(promet. površina, ulica, trgova, nogostupa)

620.000,00 612.210,59 98,74

135. 3232 520
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
kanalizacijsko-odvodnog sustava (kod 
hotela "Villa Valpovo")

0,00 0,00 -

136. 3232 560
Usluge tekućeg i investic. održavanja 
opreme (kosilice i sl. - mjesni odbori)

17.000,00 15.159,20 89,17



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  55 .
     GRADA  VALPOVA

137. 3232 451
Usluge tek. i invest. održavanja (autob. 
stajališta i sl.)

0,00 0,00 -

138. 3234 660
Komunalne usluge - dezinsekcija i 
deratizacija

105.000,00 104.538,62 99,56

139. 3234 560

Komunalne usluge - tekuće održav. 
komunalnih objekata (javnih prometnih 
površina, zelenih površina, groblja i dr. -
Valpovo)

1.320.000,00 1.308.691,40 99,14

140. 3234 560
Komunalne usluge - tekuće održavanje 
komunalnih objekata (prigradska naselja)

280.000,00 270.056,59 96,45

141. 3234 560
Uređenje kanala oborinske odvodnje u 
ulicama (prigrad. naselja) - poljoprivredni 
program

0,00 0,00 -

142. 3234 610
Komunalne usluge - održavanje zelenih 
površina (cvjetnih gredica, grmlja i sl.)

105.000,00 62.498,00 59,52

143. 3234 630 Komunalne usluge - slivne vode 56.000,00 50.854,89 90,81

144. 3234 660
Ostale komunalne usluge (uklanjanje 
otpada životinjskog podrijetla, pasa lutalica 
i dr.)

7.000,00 5.222,19 74,60

Program 02. Izgradnja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture

6.498.400,00 5.673.483,29 87,31

3 Rashodi poslovanja 1.552.000,00 860.979,76 55,48

38 OSTALI RASHODI 1.552.000,00 860.979,76 55,48

145. 3861 630

Kapitalne pomoći  trgov. društvima u 
javnom sektoru - Dvorcu d.o.o.(za otplatu 
kredita za vodoopskrbu, za vodotoranj 
Harkanovci, spoj Valpova na vodocrpilište 
Jarčevac)

147.000,00 146.613,15 99,74

146. 3861 520
Kapitalne pomoći Dvorcu d.o.o. za 
izgradnju kanalizacijskog sustava u 
Ladimirevcima

235.500,00 0,00 0,00

147. 3861 630
Kapitalne pomoći Dvorcu d.o.o. za 
vodoopskrbu (iz naknade za priključke)

214.500,00 214.120,54 99,82

148. 3861 520
Kapitalne pomoći Dvorcu d.o.o. za 
odvodnju

50.000,00 32.693,00 65,39

149. 3861 660
Kapitalne pomoći Dvorcu d.o.o. za plinsku 
mrežu

1.000,00 420,00 42,00

150. 3861 660 Kapitalne pomoći HEP-u za plinsku mrežu 0,00 0,00 -

151. 3861 510
Kapitalne pomoći Dvorcu d.o.o. za 
unapređenje odvoza komunalnog otpada 
(kante)

205.500,00 204.528,07 99,53



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  56 .
     GRADA  VALPOVA

151a 3861 520
Kapitalna pomoć Dvorcu d.o.o. za izradu 
idejnog rješenja podsustava za pročišćenje 
otpadnih voda Marjančaci

39.500,00 0,00 0,00

152. 3861 435
Kapitalna pomoć HEP-u za NN mrežu u 
Ivanovcima

256.200,00 128.100,00 50,00

153. 3861 640
Kapitalna pomoć HEP-u za objekte javne 
rasvjete u Ivanovcima

135.500,00 67.710,00 49,97

154. 3861 435
Kapitalna pomoć HEP-u za NN mrežu u 
Šagu

0,00 0,00 -

155. 3861 640
Kapitalna pomoć HEP-u za objekte javne 
rasvjete u Šagu

0,00 0,00 -

156. 3861 435
Kapitalna pomoć HEP-u za NN mrežu u 
Harkanovcima

188.000,00 46.970,00 24,98

157. 3861 640
Kapitalna pomoć HEP-u za objekte javne 
rasvjete u Harkanovcima

79.300,00 19.825,00 25,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine

4.946.400,00 4.812.503,53 97,29

42
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE

4.505.400,00 4.475.913,67 99,35

158. 4212 660 Izgradnja mrtvačnice u Zelčinu 120.000,00 115.803,35 96,50
159. 4212 660 Izgradnja mrtvačnice u Marjančacima 0,00 0,00 -

160. 4213 451
Izgrad.ceste  i oborinske odvodnje u 
Poslovnoj zoni u Valpovu

570.000,00 566.269,04 99,35

161. 4213 451
Izgradnja ceste i oborinske odvodnje u Zoni 
malog gospodarstva u Valpovu

600.000,00 590.162,52 98,36

162. 4213 451 Izgradnja ceste u Šagu, ul. M. Gupca 512.000,00 511.971,65 99,99

163. 4213 451
Modernizacija ceste u ul. Grgura Ninskog u 
Valpovu 

282.500,00 282.324,25 99,94

164. 4213 451
Cesta i parkiralište u ul. D. Pejačevića u 
Valpovu

121.400,00 121.064,70 99,72

165. 4213 451 Cesta u ul. Oslobođenja u Ivanovcima 235.500,00 235.204,52 99,87
166. 4213 451 Cesta u Školskoj ul. u Harkanovcima 80.000,00 78.846,53 98,56

167. 4213 451
Odvojak ceste u ul. M. Gupca u 
Marjančacima

66.000,00 65.790,71 99,68

167a 4213 451 Cesta u ul. A.M. Reljkovića u Valpovu 277.000,00 276.953,48 99,98

167b 4213 451
Rekonstrukcija i produžetak ceste u 
Bosanskoj ulici u Valpovu

98.000,00 97.579,98 99,57

168. 4213 451 Izgradnja ceste u Nardu, Ribarska ulica 812.000,00 811.737,98 99,97
169. 4213 451 Izgradnja ceste u Gajevoj ulici u Valpovu 115.000,00 114.986,10 99,99

170. 4213 451
Izgradnja spojne ceste J. Kozarca - B. 
Radića u Valpovu i parkirališta

151.000,00 150.529,74 99,69

171. 4213 451 Uređenje Osječke ulice u Valpovu (projekti) 0,00 0,00 -
172. 4213 451 Uređenje ul. I.L.Ribara u Valpovu (projekti) 0,00 0,00 -



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  57 .
     GRADA  VALPOVA

173. 4213 451
Izgradnja ceste i oborinske odvodnje u 
stamb. naselju uz Naselje A. Starčevića u 
Valpovu

43.000,00 42.700,00 99,30

174. 4213 451
Izgradnja ceste i oborinske odvodnje uz 
zgradu kolektivnog stanovanja u ul. J.J. 
Strossmayera u Valpovu

0,00 0,00 -

175. 4213 451

Izgradnja ceste, parkirališta, oborinske 
odvodnje uz zgradu stradalnika 
Domovinskog rata u ul. A.B. Šimića u 
Valpovu

0,00 0,00 -

176. 4213 860
Izgradnja prilazne ceste dvorcu Normann-
Prandau

0,00 0,00 -

176a 4213 451 Izgradnja prilazne ceste za Dječji vrtić 250.000,00 248.991,12 99,60

177. 4213 451
Izgradnja autobusnih stajališta -
nadstrešnice

123.000,00 122.976,00 99,98

178. 4214 860
Ostali građevinski objekti (spomen obilježje 
hrvatskim braniteljima,projekti)

0,00 0,00 -

179. 4214 860
Ostali građevinski objekti (spomen obilježje 
F. Šovagoviću u Ladimirevcima - projekti)

0,00 0,00 -

180. 4227 660
Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene (kosilice)

20.000,00 17.167,50 85,84

180a 4227 860
Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene (dječja igrališta)

24.000,00 22.783,50 94,93

180b 4227 660
Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene (kontejner)

5.000,00 2.071,00 41,42

45
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

441.000,00 336.589,86 76,32

181. 4511 640 Javna rasvjeta u ul J.B. Jelačića, Valpovo 0,00 0,00 -
182. 4511 640 Javna rasvjeta u Poslovnoj zoni u Valpovu 0,00 0,00 -

183. 4511 640
Javna rasvjeta u Ladimirevcima, ul. B. 
Radića i Đ. Maričića (projekti)

104.000,00 0,00 -

184. 4511 640 Javna rasvjeta u Šagu u ul. M. Gupca 274.000,00 274.008,36 100,00

185. 4511 640
Javna rasvjeta i NN mreža u Harkanovcima 
(projekti)

63.000,00 62.581,50 99,34

186. 4511 640
Javna rasvjeta u stamb. naselju uz Naselje 
A. Starčevića u Valpovu

0,00 0,00 -

187. 4511 640
Javna rasvjeta u ul. J.J. Strossmayera u 
Valpovu (za zgradu kolektivnog stanovanja)

0,00 0,00 -

GLAVA 4. - Gospodarstvo 735.900,00 622.811,41 84,63

Program 01. Poticanje razvoja 
gospodarstva, tekući programi

735.900,00 622.811,41 84,63



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  58 .
     GRADA  VALPOVA

3 Rashodi poslovanja 735.900,00 622.811,41 84,63

32 MATERIJALNI RASHODI 322.400,00 277.811,41 86,17

188. 3232 451
Usluge tekućeg i investic. održav.nerazvr. 
cesta i poljopr. puteva (poljopr. program)

60.000,00 36.234,00 60,39

189. 3232 421
Ostale usluge tekućeg i invest. održavanja -
objekti vodoprivr. infrastrukture 

200.000,00 199.998,77 100,00

190. 3233 411
Usluge promidžbe i informiranja (natječaji 
za zakup i prodaju poljop. zemljišta)

14.000,00 8.214,50 58,68

191. 3237 411
Geodetsko - katastarske usluge (za 
poljoprivredno zemljište)

0,00 0,00 -

192. 3237 421
Ostale intelektualne usluge - analiza tla 
poljoprivrednog zemljišta

28.400,00 22.674,18 79,84

193. 3299 411 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 10.689,96 53,45

35 SUBVENCIJE 330.000,00 270.000,00 81,82

194. 3522 830
Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora (HRV)

109.200,00 109.200,00 100,00

195. 3522 411
Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora (VPC)

160.800,00 160.800,00 100,00

195a 3523 411
Subvencija kamata na kredite 
poduzetnicima

60.000,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 83.500,00 75.000,00 89,82

196. 3811 411 Tekuće pomoći inovatorima 11.000,00 6.000,00 54,55

197. 3811 411
Tekuće pomoći poljoprivrednicima, 
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima

4.500,00 1.000,00 22,22

197a 3861 421
Hrvatske vode Ispostava za slivno područje 
Karašica-Vučica za popravak mosta u 
Marjančacima

68.000,00 68.000,00 100,00

GLAVA 05. - Kultura i religija 2.163.500,00 2.005.026,15 92,68

Program 01. Ustanova za kulturne 
djelatnosti A.E. Miroljub, osnovne 
aktivnost

798.000,00 727.526,35 91,17

3 Rashodi poslovanja 615.000,00 545.309,99 88,67

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 420.000,00 382.100,04 90,98



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  59 .
     GRADA  VALPOVA

198. 3111 820 Plaće za redovan rad 344.000,00 312.798,59 90,93
199. 3121 820 Ostali rashodi za zaposlene         16.000,00 15.500,00 96,88
200. 3132 820 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 54.000,00 48.483,90 89,79
201. 3133 820 Doprinosi za zapošljavanje 6.000,00 5.317,55 88,63

32 MATERIJALNI RASHODI 153.000,00 121.845,55 79,64

202. 3212 820 Naknade za prijevoz 36.000,00 32.441,10 90,11
203. 3223 820 Električna energija – Knjižnica 20.000,00 14.573,72 72,87

204. 3223 820
Električna energija  (dvorac Normann-
Prandau)

22.000,00 6.670,68 30,32

204a 3232 820
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građ. objekata

26.000,00 25.901,77 99,62

205. 3235 820 Ostale najamnine i zakupnine (Knjižnica) 25.000,00 24.535,66 98,14
206. 3237 820 Intelektualne i osobne usluge 24.000,00 17.722,62 73,84

34 FINANCIJSKI RASHODI 42.000,00 41.364,40 98,49

207. 3424 820
Kamate za primljene zajmove od tuzemnih 
trg. društava

42.000,00 41.364,40 98,49

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine

32.000,00 32.000,00 100,00

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

32.000,00 32.000,00 100,00

208. 4221 820
Uredska oprema i namještaj za muzej i 
knjižnicu

12.000,00 12.000,00 100,00

209. 4241 820 Knjige u knjižnicama 20.000,00 20.000,00 100,00

5
Izdaci za financijsku imovinu i otplatu 
zajmova

151.000,00 150.216,36 99,48

54
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
PRIMLJENIH ZAJMOVA

151.000,00 150.216,36 99,48

210. 5451
Otplata glavnice primljenog robnog zajma 
od Croatia osiguranje d.d.

151.000,00 150.216,36 99,48

Program 02. Manifestacija "Ljeto
valpovačko", Ustanova za kulturne 
djelatnosti A. E. Miroljub

60.000,00 60.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00 100,00

32 MATERIJALNI RASHODI 60.000,00 60.000,00 100,00



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                  SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  60 .
     GRADA  VALPOVA

211. 3239 820 Ostale usluge 20.000,00 20.000,00 100,00
212. 3293 820 Reprezentacija 30.000,00 30.000,00 100,00
213. 3299 820 Ostali nespomenuti rashodi 10.000,00 10.000,00 100,00

Program 03. Program javnih potreba u 
kulturi (amaterske udruge)

258.500,00 252.558,56 97,70

3 Rashodi poslovanja 258.500,00 252.558,56 97,70

32 MATERIJALNI RASHODI 33.500,00 29.258,56 87,34

214. 3223 820
El. energija i plin (HKUD 1905, KUD 
Ladimirevci i dr.)

30.000,00 27.673,60 92,25

215. 3234 820 Kom. usluge (voda, smeće) 3.500,00 1.584,96 45,28

38 OSTALI RASHODI 225.000,00 223.300,00 99,24

216. 3811 820 Udruge u kulturi (program Grada) 129.000,00 127.300,00 98,68

217. 3811 820
Matica hrvatska, Valpovo (za Valpovački 
godišnjak)

27.000,00 27.000,00 100,00

218. 3811 820 Udruge u kulturi (program mjesnih odbora) 59.000,00 59.000,00 100,00

219. 3811 840
Stella Film d.o.o. potpora za dovršenje 
filma "Kulturna baština Slavonije i Baranje"

10.000,00 10.000,00 100,00

Program 04. Program izgradnje i 
uređenja objekata kulture

581.000,00 535.763,11 92,21

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine

581.000,00 535.763,11 92,21

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

74.000,00 36.900,00 49,86

220. 4212 860 Kulturni centar u Valpovu 74.000,00 36.900,00 49,86

45
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINAC. IMOVINI

507.000,00 498.863,11 98,40

221. 4511 860 Uređenje dvorca Normann-Prandau 430.000,00 422.495,61 98,25

222. 4511 860
Instalacija grijanja u dvorcu Normann-
Prandau

77.000,00 76.367,50 99,18

Program 05. Program uređenja sakralnih 
objekata

466.000,00 429.178,13 92,10

3 Rashodi poslovanja 466.000,00 429.178,13 92,10



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  61 .
     GRADA  VALPOVA

38 OSTALI RASHODI 466.000,00 429.178,13 92,10

223. 3821 840
Kapitalna donacija Župnom uredu Valpovo, 
otplata kredita za uređenje crkve u Valpovu

276.000,00 275.707,93 99,89

224. 3821 840
Kapitalne donacije za uređenje ostalih 
sakralnih objekata (Harkanovci, Marjančaci, 
Ladimirevci i SPC)

175.000,00 138.470,20 79,13

225. 3821 840
Kapitalne donacije Udruzi podunavskih 
Nijemaca za uređenje kapelice na Zelenom 
brijegu u Valpovu

15.000,00 15.000,00 100,00

GLAVA 06. - Programska djelatnost 
športa i rekreacije

2.197.000,00 2.180.245,72 99,24

Program 01. Tekuće aktivnosti udruga u 
športu

780.500,00 776.090,92 99,44

3 Rashodi poslovanja 780.500,00 776.090,92 99,44

32 MATERIJALNI RASHODI 92.000,00 87.590,92 95,21

226. 3223 810 Električna energija i plin 54.000,00 51.387,51 95,16

227. 3234 810
Komunalne usluge (opskrba vodom, odvoz 
smeća za dvoranu,
NK Valpovka i dr.)

38.000,00 36.203,41 95,27

38 OSTALI RASHODI 688.500,00 688.500,00 100,00

228. 3811 810 Zajednica športskih udruga 452.500,00 452.500,00 100,00
229. 3811 810 Udruge u športu (program mjesnih odbora) 236.000,00 236.000,00 100,00

Program 02. - Program otplate kredita za 
gradsko-školsku športsku dvoranu i 
zakup Teniskog centra u Valpovu

1.220.500,00 1.219.925,93 99,95

3 Rashodi poslovanja 614.500,00 614.312,93 99,97

32 MATERIJALNI RASHODI 444.500,00 444.444,40 99,99

230. 3235 810 Zakupnina za Teniski centar u Valpovu 444.500,00 444.444,40 99,99

34 FINANCIJSKI RASHODI 170.000,00 169.868,53 99,92

231. 3423 170 Kamate za primljene zajmove (PBZ) 170.000,00 169.868,53 99,92



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  62 .
     GRADA  VALPOVA

5
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova

606.000,00 605.613,00 99,94

54
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
PRIMLJENIH ZAJMOVA

606.000,00 605.613,00 99,94

232. 5441
Otplata glavnice primljenih zajmova od 
banaka (PBZ)

606.000,00 605.613,00 99,94

Program 03. Odmaralište Veli Lošinj 196.000,00 184.228,87 93,99

3 Rashodi poslovanja 196.000,00 184.228,87 93,99

32 MATERIJALNI RASHODI 196.000,00 184.228,87 93,99

233. 3211 810 Službena putovanja 18.000,00 16.690,00 92,72
234. 3223 810 Električna energija 8.000,00 6.182,43 77,28
235. 3223 810 Motorni benzin i dizel. gorivo 2.000,00 1.660,00 83,00

236. 3224 810
Materijal i dijelovi za tekuće i investic. održ. 
građev. objekata

24.500,00 24.193,47 98,75

237. 3225 810 Sitan inventar 3.000,00 2.052,55 68,42
238. 3231 810 Usluge telefona, pošte i prijevoza 76.000,00 74.195,31 97,63
239. 3232 810 Usluge tekućeg i investic. održ. 2.000,00 0,00 0,00
240. 3234 810 Komunalne usluge 26.000,00 25.404,08 97,71
241. 3292 810 Premije osiguranja 1.300,00 1.290,83 99,29
241a 3293 810 Reprezentacija 2.500,00 2.468,98 98,76
242. 3299 810 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.700,00 30.091,22 92,02

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine

0,00 0,00 -

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE - KAPITALNI 
PROJEKT

0,00 0,00 -

243. 4227 810 Oprema za odmaralište Veli Lošinj 0,00 0,00 -

GLAVA 07. - Predškolski odgoj i 
obrazovanje

1.798.800,00 1.756.782,20 97,66

Program 01. - Predškolski odgoj - Dječji 
vrtić "Maza", Valpovo

1.544.000,00 1.543.782,20 99,99

3 Rashodi poslovanja 1.490.000,00 1.490.517,00 100,03

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.350.000,00 1.350.517,00 100,04



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  63 .
     GRADA  VALPOVA

244. 3111 911 Plaće za redovan rad 1.152.000,00 1.152.317,00 100,03
245. 3132 911 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 178.500,00 178.608,00 100,06
246. 3133 911 Doprinosi za zapošljavanje 19.500,00 19.592,00 100,47

32 Materijalni rashodi 140.000,00 140.000,00 100,00

246a 3222 911 Materijal i sirovine (prehrana) 140.000,00 140.000,00 100,00

4
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine

54.000,00 53.265,20 98,64

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE

54.000,00 53.265,20 98,64

247. 4227 911
Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene (kuhinja, dječje igralište)

54.000,00 53.265,20 98,64

45
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

0,00 0,00 -

248. 4511 911 Uređenje prostora za kuhinju - - -

Program 02. Obrazovanje - Javne 
potrebe u obrazovanju

254.800,00 213.000,00 83,59

3 Rashodi poslovanja 152.800,00 112.800,00 73,82

38 OSTALI RASHODI 152.800,00 112.800,00 73,82

249. 3811 980
Tekuće donacije Zajednici tehničke kulture, 
Valpovo

28.000,00 28.000,00 100,00

250. 3811 912 O.Š. M.P. Katančića, Valpovo 12.000,00 12.000,00 100,00
251. 3811 912 O.Š. Ladimirevci 10.800,00 10.800,00 100,00
252. 3811 920 Srednja škola Valpovo 12.000,00 12.000,00 100,00

252a 3811 912
Sufinanciranje nabavke udžbenika za I. 
razred O.Š.

35.000,00 35.000,00 100,00

253. 3821 912
O.Š. M.P. Katančića Valpovo, kapitalne 
donacije za projekte škole u Šagu

40.000,00 0,00 0,00

254. 3821 980
Kapitalne donacije Udruzi Wireless Valpovo 
za nabavu opreme za bežično povezivanje

15.000,00 15.000,00 100,00

Kreditiranje studenata, tekuće aktivnosti

5
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova

102.000,00 100.200,00 98,24



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  64 .
     GRADA  VALPOVA

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 102.000,00 100.200,00 98,24

255. 5121 Izdaci za dane zajmove (studentski krediti) 102.000,00 100.200,00 98,24

GLAVA 08. - Socijalna skrb i 
zdravstvena zaštita

729.000,00 708.751,01 97,22

Program 01. Socijalna skrb socijalno 
ugroženih građana

685.500,00 665.251,01 97,05

3 Rashodi poslovanja 685.500,00 665.251,01 97,05

37
NAKNADE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE

590.000,00 569.959,55 96,60

256. 3721 1070
Naknade građanima i kućanstvu u novcu 
(za ogrjev)

150.000,00 147.840,00 98,56

257. 3721 1070 Pomoć obiteljima i kućanstvima 40.000,00 28.461,10 71,15

258. 3722 1070
Naknade građanima i kućanstvu u naravi 
(Socijalni program Grada)

400.000,00 393.658,45 98,41

38 OSTALI RASHODI 95.500,00 95.291,46 99,78

259. 3811 1070
Tekuće donacije građanima i kućanstv. 
(branitelji)

41.500,00 41.291,46 99,50

260. 3811 1090 Hrvatski crveni križ Valpovo 54.000,00 54.000,00 100,00

Program 02. Humanitarna i zdravstvena 
skrb kroz udruge građana

43.500,00 43.500,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 43.500,00 43.500,00 100,00

38 OSTALI RASHODI 43.500,00 43.500,00 100,00

261. 3811 860
Klub za pomoć psihotraumatiziranim 
hrvatskim braniteljima "3. travanj 92"

6.500,00 6.500,00 100,00

262. 3811 860 Udruga invalida rada, Belišće 4.000,00 4.000,00 100,00

263. 3811 860
Udruge gluhih, slijepih i oboljelih od multiple 
skleroze i celebrovaskularne bolesti

16.000,00 16.000,00 100,00

264. 3811 760 Klub liječenih alkoholičara 3.500,00 3.500,00 100,00
265. 3811 860 Udruga invalidne djece Valpovštine "Zvono" 5.000,00 5.000,00 100,00
266. 3811 860 Udruga invalidnih osoba "MI" 8.500,00 8.500,00 100,00



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA  65 .
     GRADA  VALPOVA

GLAVA 09 - Vatrogastvo i civilna zaštita 450.000,00 407.233,99 90,50

Program 01. Zaštita od požara i civilna 
zaštita

450.000,00 407.233,99 90,50

Tekući program

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 407.233,99 90,50

32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 3.938,40 24,62

267. 3221 360 Materijal i oprema za potrebe civilne zaštite 10.000,00 0,00 0,00
267a 3237 360 Naknada za vođenje poslova civilne zaštite 6.000,00 3.938,40 65,64

38 OSTALI RASHODI 434.000,00 403.295,59 92,93

268. 3811 320 Vatrogasna zajednica Valpovo 35.000,00 35.000,00 100,00
269. 3811 320 Dobrovoljna vatrogasna društva 45.000,00 26.000,00 57,78
270. 3811 320 DVD Valpovo 144.000,00 144.000,00 100,00

271. 3811 320
Dobrovoljna vatrogasna društva (program 
MO)

56.000,00 56.000,00 100,00

Kapitalne donacije

272. 3821 320
Kapitalna donacije DVD-u Valpovo za 
otplatu kredita za izgradnju garaža

92.000,00 91.672,32 99,64

273. 3821 320
Kapitalna donacija DVD-u (za otplatu 
kredita za vozilo i nabavku opreme)

62.000,00 50.623,27 81,65

U K U P N O   R A S H O D I   I
I Z D A C I

(razred 3 + razred 4 + razred 5)
25.190.500,00 22.954.035,60 91,12

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 400-05/07-01/1
URBROJ: 2185/01-5-07-3            Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine                    Jozo Piškorjanac, v.r.

………….….



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 66 .
     GRADA  VALPOVA

23
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 20. sjednici, održanoj 27. ožujka 2007. godine, 

temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 8/01 i 2/06), donijelo je

ZAKLJUČAK
povodom razmatranja Financijskih izvješća korisnika 

Proračuna Grada Valpova za 2006. godinu

I

Gradsko vijeće usvaja Financijska izvješća korisnika Proračuna Grada Valpova za 2006. 
godinu.

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 401-01/07-01/1
URBROJ: 2185/01-5-07-5        Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine                                                        Jozo Piškorjanac, v.r.

…………….

24
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 20. sjednici, održanoj 27. ožujka 2007. godine, 

na temelju članka 58. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" br. 138/06) i članka 16. 
Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 8/01 i 2/06), donijelo je

O  D  L  U  K  U
o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Valpova

I   UVODNE ODREDBE

Članak 1.
Ugostiteljska djelatnost na području Grada Valpova obavlja se na način i pod uvjetima 

određenim Zakonom o ugostiteljskoj djelatnosti, drugim posebnim propisima, kao i Odlukom o 
ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Valpova (u daljnjem tekstu - Odluka).



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 67 .
     GRADA  VALPOVA

Članak 2.
Ugostiteljska djelatnost u smislu ove Odluke je pripremanje hrane i pružanje usluga prehrane, 

pripremanje i usluživanje pića i napitaka i pružanje usluga smještaja.
Ugostiteljska djelatnost je i pripremanje hrane za potrošnju na drugom mjestu sa ili bez 

usluživanja (u prijevoznom sredstvu, na priredbama i sl.) i opskrba tom hranom (catering).

Članak 3.
Ovom Odlukom propisuje se:

- prostori na kojima se mogu pružati jednostavne ugostiteljske usluge,
- raspored, početak i završetak radnog vremena,
- prostori na kojima se smiju pružati ugostiteljske usluge u pokretnim objektima,
- tehnički uvjeti i vrste ugostiteljskih usluga koje se mogu pružati pod šatorom,
   na klupama i sl.,
- nadzor i kaznene odredbe,
- prijelazne i završne odredbe.

II    TEMELJNE ODREDBE

Članak 4.
Ugostiteljska djelatnost obavlja se u objektu namijenjenom, uređenom i opremljenom za 

pružanje ugostiteljskih usluga, a koji može biti u:
- građevni, odnosno zasebnom dijelu građevine (zgrada, kiosk, kontejner,plutajući objekt i sl.),
- poslovnom prostoru u kojem se obavlja druga djelatnost,
- nepokretnom vozilu i priključnom vozilu, željezničkom vagonu, i plovnom objektu kojim se 

              obavlja prijevoz putnika,
- šatoru, na klupi, kolicima i sličnim napravama opremljenim za pružanje ugostiteljskih usluga.

Članak 5.
Ugostiteljske usluge mogu se pružati i izvan ugostiteljskih objekata. Na tim mjestima mogu se 

usluživati jela, pića, i napitci isključivo u konfekcioniranom stanju u skladu s zahtjevima higijene, te 
sladoled u originalnom pakovanju s priborom za jednokratnu uporabu.

Mjesta na kojima se mogu pružati usluge iz stavka 1. ovog članka su:

- na sajmištu u Valpovu u vrijeme stočnih sajmova,
- u predjelu Dvorca "Normann-Prandau" u vrijeme održavanja manifestacije
   "Ljeto valpovačko",
- u predjelu sportskog parka - stadiona u Valpovu u vrijeme državnih, vjerskih,
   kulturnih i športskih i drugih organiziranih manifestacija i skupova,
- na Trgu kralja Tomislava u vrijeme održavanja "Ljeta valpovačkog" i crkvenog
   goda tj. Dana Grada Valpova,



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 68 .
     GRADA  VALPOVA

- u prigradskim naseljima prigodom održavanja crkvenog goda, te drugih kulturnih
   i športskih manifestacija.

Ugovorom između vlasnika zemljišta i ugostitelja preciznije će se odrediti lokacija mjesta na 
kojima se mogu pružati ugostiteljske usluge.

Članak 6.
Jednostavnije pružanje ugostiteljskih usluga obavlja se na mjestima predviđenim člankom 5. st. 

2. ove Odluke.

Članak 7.
Pod šatorom se mogu usluživati sve vrste pića i napitaka u konfekcioniranom obliku, te jela s 

ražnja i roštilja, kao i jednostavnija jela (tj. jela bez složenije kuhinjske pripreme), koja se poslužuju s 
priborom za jednokratnu uporabu, ako su ispunjeni slijedeći tehnički uvjeti:

- šator mora biti dovoljno prostran i stabilan,
- u šatoru se mora postaviti radni stol, čija površina mora biti od 
   nehrđajućeg materijala,
- postavljen dovoljan broj posuda za otpatke s poklopcem na otvaranje nogom,
- u šatoru mora biti spremnik za vodu s dovoljnom količinom higijenske vode.
   

Članak 8.
Ugostiteljski objekti s obzirom na vrstu ugostiteljskih usluga koje se u njima pružaju 

razvrstavaju se u skupine:

1. Hoteli
2. Kampovi i druge vrste ugostiteljskih objekata za smještaj
3. Restorani
4. Barovi
5. Catering objekti
6. Objekti jednostavnih usluga.

Članak 9.
Ugostiteljski objekti iz skupine HOTELI (hotel, hotelsko naselje, hotelsko apartmansko 

naselje, aparthotel, pansion, motel), te iz skupine KAMPOVI I DRUGE VRSTE 
UGOSTITELJSKIH OBJEKATA ZA SMJEŠTAJ (kamp, apartman, kuća za odmor, soba za 
iznajmljivanje, prenoćište, odmaralište i omladinski hotel)

Obavezno rade od 00,00 - 24,00 svaki dan,



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 69 .
                   GRADA  VALPOVA

Ugostiteljski objekti iz skupine RESTORANI

- restoran, gostionica, zdravljak, zalogajnica, pečenjarnica, pizzeria, bistro, slastičarnica i 
objekti brze prehrane mogu raditi svakog radnog dana od 07,00 - 24,00 sata, a petkom na subotu i 
subotom na nedjelju  od 07,00 - 01,00 sat.

Ugostiteljski objekti iz skupine BAROVI

- kavana, disco bar, caffe bar, pivnica, buffet, krčma i konoba, mogu raditi svakog dana od 
07,00 do 24,00 sata, a petkom na subotu i subotom na nedjelju  od 07,00 do 01,00 sati,

- noćni klub, noćni bar i disco klub mogu raditi svakog dana od 19,00 do 04,00 sata.

- iz skupine RESTORANI I BAROVI, koji se nalaze izvan naseljenih područja

00,00 - 24,00 svaki dan

Ugostiteljski objekti iz skupine CATERING (kantine i pripremnice obroka) mogu raditi 
svakog dana od 07,00 do 24,00 sata.

- iz skupine OBJEKTI JEDNOSTAVNIH USLUGA rade svaki dan od 

07,00 - 24,00 svaki dan

Ugostiteljski objekti koji se nalaze u autobusnim kolodvorima, željezničkim kolodvorima, kao i 
na benzinskim crpkama i sl. rade identično radnom vremenu objekta u kojem se nalaze.

Članak 10.
Gradsko poglavarstvo Grada Valpova može po službenoj dužnosti za pojedine ugostiteljske 

objekte rješenjem, najduže za dva sata, odrediti raniji završetak radnog vremena, te radnog vremena 
propisanog Odlukom Gradskog vijeća   u skladu s slijedećim mjerilima:

- ukoliko se učestalo remeti javni red i mir (osobito noću)
- vrste i udaljenosti ugostiteljskog objekta od susjednih stambenih zgrada 
- mogućnosti pristupa parkiranja vozila

Akt iz st. 1. ovog članka, Gradsko poglavarstvo donosi po pravilima općeg upravnog postupka.

Članak 11.
Iznimno, Gradsko poglavarstvo Grada Valpova može na zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti 

drukčije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava (dočeka Nove godine, svadbe, maturalne 
zabave, obljetnica, crkvenog goda i sl.).



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 70 .
     GRADA  VALPOVA

Članak 12.
Svi ugostiteljski objekti u razdoblju od 23. prosinca do 15. siječnja (Božično - Novogodišnji  

blagdani) mogu raditi jedan sat duže od propisanog radnog vremena iz članka 9.

Članak 13.
Ukoliko se u ugostiteljskom objektu na kraju radnog vremena zateknu gosti, ugostiteljski 

objekt može raditi dodatnih 30 minuta duže, ali bez pružanja novih ugostiteljskih usluga.

Članak 14.
Radno vrijeme terasa identično je radnom vremenu ugostiteljskog objekta.
Terasa mora biti raspremljena najduže 30 minuta nakon završetka radnog vremena.
Zabranjeno je ozvučenje terasa.

Članak 15.
Svi ugostiteljski objekti koji rade iza 23,00 moraju ispunjavati posebne uvjete iz Zakona o 

zaštiti od buke, te Pravilnika o najvišim dopuštenim razinama buke u sredini u kojoj ljudi borave i 
rade.

Članak 16.
Zabranjeno je usluživanje, odnosno dopuštanje konzumiranja alkoholnih pića u ugostiteljskom 

objektu osobama mlađim od 18 godina.

Članak 17.
Nadzor nad provedbom ove Odluke provode nadležni gospodarski inspektori, i drugi inspektori 

svaki u okviru svoje nadležnosti, sukladno posebnim propisima.
Nadzor nad zabranom usluživanja, odnosno dopuštanja konzumiranja alkohola osobama 

mlađim od 18 godina provode i policijski službenici ministarstva nadležnog za unutarnje poslove.

Članak 18.
Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Valpova".

Članak 19.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o ugostiteljskoj djelatnosti na području 

Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 3/99, 9/02,  6/05 i 10a/06).

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 335-02/07-01/1
URBROJ: 2185/01-1/07-01-1 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine                          Jozo Piškorjanac, v.r.



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 71 .
                   GRADA  VALPOVA

25
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 20. sjednici održanoj dana 27. ožujka 

2007.godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova ( "Službeni glasnik Grada Valpova" 
br.8/01, 2/06) donijelo je 

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu države za područje Grada Valpova

Članak 1.

U točki II Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države za područje 
Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 10., mijenja se ukupni 
iznos površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države za raspolaganje na području Grada 
Valpova, tako da umjesto riječi i brojeva:

" nalazi se ukupno 3767,1334 ha"  dolaze riječi i brojevi  "nalazi se ukupno 3812,0399 ha".  

Članak 2.

U točki VI, stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države za 
područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 16., brišu se 
dvije katastarske čestice određene za povrat u k.o.Ladimirevci i to:

"k.č.br.1101    površine 2,0297 ha
  k.č.br.1102    površine 1,2546 ha".

U istom stavku, na stranici 17., popis katastarskih čestica određen za povrat u k.o.Ladimirevci, 
dopunjuje se katastarskim česticama, kako slijedi:

"k.č.br.744/1    površine 0,9721 ha
 k.č.br.744/2    površine 0,5706 ha
 k.č.br.745/2    površine 0,6344 ha
 k.č.br.811    površine 0,5166 ha
 k.č.br.986    površine 0,6558 ha".

U istom stavku, na stranici 17. mijenja se ukupni iznos površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države određen za povrat u k.o.Ladimirevci, tako da umjesto riječi i brojeva:

" UKUPNO 172,3026 ha "  dolazi  " UKUPNO 172,3678 ha ".



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 72 .
                    GRADA  VALPOVA

U istom stavku, na stranici 18. mijenja se ukupna površina poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države određena za povrat na području Grada Valpova, tako da umjesto riječi i brojeva: 

" SVEUKUPNO za povrat: 394,3766 ha "  dolazi  " SVEUKUPNO za povrat 394,4418 ha ".

Članak 3.

U točki VII, stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države za 
područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 18., mijenja 
se ukupni iznos površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države određen za prodaju na 
području Grada Valpova, tako da umjesto riječi i brojeva:

" određuje se za prodaju ukupno 1.301,5119 ha "  dolazi   " određuje se za prodaju ukupno 1.347,0732 
ha ".

Članak 4.

U točki VII, stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
za područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 19., popis 
katastarskih čestica određenih za prodaju u k.o.Valpovo, dopunjuje se katastarskim česticama, kako 
slijedi:

          "k.č.br.3510     površine 0,0730 ha
k.č.br.3515     površine 1,7017 ha
k.č.br.3578     površine 0,2475 ha
k.č.br.3586/1  površine 0,5075 ha
k.č.br.3586/2  površine 0,5431 ha
k.č.br.3592     površine 0,1958 ha
k.č.br.3593     površine 0,0720 ha
k.č.br.3593     površine 0,3376 ha
k.č.br.3628     površine 7,0890 ha
k.č.br.3764     površine 0,5914 ha
k.č.br.3968     površine 0,1279 ha
k.č.br.4033     površine 1,5611 ha
k.č.br.4186     površine 0,3889 ha
k.č.br.4261     površine 0,6118 ha
k.č.br.4451     površine 0,1778 ha
k.č.br.4532     površine 0,2607 ha
k.č.br.4532     površine 0,1381 ha"

U istom stavku, na stranici 19. mijenja se ukupan iznos površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države, određen za prodaju u k.o.Valpovo, tako da umjesto riječi i brojeva:

"UKUPNO: 500,8427 ha" dolazi " UKUPNO: 515,4676 ha". 



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 73 .
     GRADA  VALPOVA

Članak 5.

U točki VII, stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
za područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 20., popis 
katastarskih čestica određenih za prodaju u k.o.Ladimirevci, dopunjuje se katastarskim česticama, 
kako slijedi:
          "k.č.br.479/1      površine 0,2161 ha

k.č.br.854         površine 0,1150 ha
k.č.br.987/1      površine 0,7034 ha
k.č.br.1056/1    površine 2,1011 ha
k.č.br.1101  površine 2,0297 ha
k.č.br.1102  površine 1,2546 ha
k.č.br.1119       površine 0,8366 ha
k.č.br.1125       površine 1,6842 ha
k.č.br.1127/1    površine 1,2313 ha
k.č.br.1136/2    površine 1,8186 ha
k.č.br.1137       površine 0,9393 ha
k.č.br.1138       površine 0,7201 ha
k.č.br.1141       površine 0,7263 ha
k.č.br.1142       površine 0,4000 ha
k.č.br.1142       površine 0,3971 ha
k.č.br.1143       površine 0,4067 ha
k.č.br.1143       površine 0,4068 ha
k.č.br.1147       površine 1,5560 ha
k.č.br.1188       površine 0,5986 ha"

U istom stavku, na stranici 20. mijenja se ukupan iznos površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države, određen za prodaju u k.o.Ladimirevci, tako da umjesto riječi i brojeva:

"UKUPNO: 114,0325 ha" dolazi " UKUPNO:  132,1740 ha". 

Članak 6.

U točki VII, stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
za područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 20., popis 
katastarskih čestica određenih za podaju u k.o.Marjančaci, dopunjuje se katastarskim česticama, kako 
slijedi:

"k.č.br.4/1       površine 0,9896 ha"

U istom stavku, na stranici 20., mijenja se oznaka k.č.br.269/3 i njezina ukupna površina, 
sukladno provedenoj parcelaciji, tako da umjesto:

"k.č.br.269/3       površine 38,9175"   

                              dolazi

"k.č.br.269/3       površine 25,8997 ha
 k.č.br.269/10     površine 2,8760 ha"



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 74 .
     GRADA  VALPOVA

U istom stavku, na stranici 20., mijenja se ukupan iznos površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države, određen za prodaju u k.o.Marjančaci, tako da umjesto riječi i brojeva:

"UKUPNO: 130,2749 ha" dolazi " UKUPNO: 121,8427 ha".

Članak 7.

U točki VII, stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
za područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 21., popis 
katastarskih čestica određenih za prodaju u k.o.Ivanovci, dopunjuje se katastarskim česticama, kako 
slijedi:
          "k.č.br.79           površine 0,6747 ha

k.č.br.707/1      površine 0,5191 ha
k.č.br.730         površine 0,1804 ha
k.č.br.731         površine 0,9723 ha
k.č.br.732         površine 0,4738 ha"

U istom stavku, na stranici 21., mijenja se ukupan iznos površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države, određen za prodaju u k.o.Ivanovci, tako da umjesto riječi i brojeva:

"UKUPNO: 131,6353 ha" dolazi " UKUPNO: 134,4556 ha".

Članak 8.

U točki VII, stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
za područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 21., popis 
katastarskih čestica određenih za prodaju u k.o.Zelčin, dopunjuje se katastarskim česticama, kako 
slijedi:
          "k.č.br.118/1      površine 0,8251 ha

k.č.br.126         površine 0,7456 ha
k.č.br.549         površine 0,2322 ha"

U istom stavku, na stranici 21., mijenja se ukupan iznos površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države, određen za prodaju u k.o.Zelčin, tako da umjesto riječi i brojeva:

"UKUPNO: 25,4178 ha" dolazi " UKUPNO: 27,2207 ha".

Članak 9.

U točki VII., stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
za područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 23., popis 
katastarskih čestica određenih za prodaju u k.o.Harkanovci, dopunjuje se katastarskim česticama, kako
slijedi:

"k.č.br.26      površine 1,3068 ha
 k.č.br.27      površine 0,3851 ha



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 75 .
                   GRADA  VALPOVA

k.č.br.28      površine 0,4848 ha
k.č.br.29      površine 0,5692 ha
k.č.br.30      površine 0,6283 ha
k.č.br.31      površine 0,6375 ha
k.č.br.32      površine 0,7279 ha
k.č.br.33      površine 0,7022 ha
k.č.br.34      površine 0,9365 ha
k.č.br.35      površine 2,4370 ha
k.č.br.36      površine 2,0221 ha
k.č.br.38      površine 1,8217 ha
k.č.br.39/1   površine 0,1109 ha
k.č.br.39/2   površine 0,0236 ha
k.č.br.39/4   površine 0,4096 ha
k.č.br.51/1   površine 0,3804 ha
k.č.br.51/2   površine 0,3819 ha
k.č.br.54      površine 0,3715 ha
k.č.br.102/1 površine 0,1369 ha
k.č.br.516    površine 0,3381 ha
k.č.br.757    površine 0,6092 ha
k.č.br.759    površine 0,3118 ha"

U istom stavku, na stranici 23. mijenja se ukupan iznos površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države, određen za prodaju u k.o.Harkanovci, tako da umjesto riječi i brojeva:

"UKUPNO: 295,9710 ha" dolazi " UKUPNO: 311,7040 ha". 

Članak 10.

U točki VII., stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
za područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 24., popis 
katastarskih čestica određenih za prodaju u k.o.Šag, dopunjuje se katastarskim česticama kako slijedi:

"k.č.br.111      površine 0,1689 ha
  k.č.br.727      površine 0,3347 ha"

U istom stavku, na stranici 24. mijenja se ukupan iznos površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države, određen za prodaju u k.o.Šag, tako da umjesto riječi i brojeva:

"UKUPNO: 91,8976 ha" dolazi " UKUPNO: 92,4012 ha". 

Članak 11.

U točke VII., stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
za područje Grada Valpova ("Službeni Glasnik Grada Valpova" br.1/03, 12/04), na stranici 24., popis 
katastarskih čestica određenih za prodaju u k.o.Nard, dopunjuje se katastarskim česticama kako slijedi:



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 76 .
                   GRADA  VALPOVA

«k.č.br.734    površine 0,0941 ha
 k.č.br.826    površine 0,2732 ha»

U istom stavku, na stranici 24., mijenja se ukupan iznos površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države, određen za prodaju u k.o.Nard, tako da umjesto riječi i brojeva:

«UKUPNO: 11,4401 ha» dolazi « UKUPNO: 11,8074 ha».

Članak 12.

U točke VII., stavak 1. Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
za područje Grada Valpova («Službeni Glasnik Grada Valpova» br.1/03, 12/04), na stranici 24., 
mijenja se sveukupni iznos površine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države određen za prodaju 
na području Grada Valpova, tako da umjesto  riječi i brojeva:

«SVEUKUPNO za prodaju 1.301,5119 ha» dolazi «SVEUKUPNO za prodaju 1.347,0732 ha».

Članak 14.

Ova Odluka stupa na snagu danom suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i 
vodnoga gospodarstva i biti će objavljena u «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 320-02/07-01/13                                                                               
URBROJ: 2185/01-1-07-2                            Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27.ožujka 2007.godine                                          Jozo Piškorijanac, v.r.

……………..

26
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 20. sjednici, održanoj 27. ožujka 2007. godine, 

temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 8/01 i 2/06), donijelo je

ZAKLJUČAK
povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2006. godinu

I

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 
2006. godinu.



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 77 .
     GRADA  VALPOVA

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 361-03/07-01/19
URBROJ: 2185/01-7-07-3     Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine                                                     Jozo Piškorjanac, v.r

………………

27
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 20. sjednici, održanoj 27. ožujka 2007. godine, 

temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 8/01 i 2/06), donijelo je

ZAKLJUČAK
povodom razmatranja Izvješća o radovima na uređenju detaljne 

kanalske mreže na području Grada Valpova

I

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radovima na uređenju detaljne kanalske mreže na području 
Grada Valpova.

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 080-02/07-01/1
URBROJ: 2185/01-6-07-4 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine                                             Jozo Piškorjanac, v.r

……………..



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 78 .
     GRADA  VALPOVA

28
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 20. sjednici, održanoj 27. ožujka 2007. godine, 

temeljem čl. 16. Statuta Grada Valpova («Sl. glasnik Grada Valpova» br. 8/01 i 2/06), donijelo je

ZAKLJUČAK
povodom razmatranja Informacije o realizaciji Programa  rada 

Turističke zajednice Grada Valpova za 2006. godinu

I

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o realizaciji Programa  rada Turističke zajednice Grada 
Valpova za 2006. godinu.

II

Ovaj Zaključak ima se objaviti u «Službenom glasniku Grada Valpova».

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA

KLASA: 334-01/07-01/1
URBROJ: 2185/01-6-07-3 Predsjednik Gradskog vijeća:
Valpovo, 27. ožujka 2007. godine                                             Jozo Piškorjanac, v.r

………………..

AKTI  GRADSKOG POGLAVARSTVA

29
GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA na 39. sjednici, održanoj 26. ožujka 

2007. godine na temelju čl. 14. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 117/01., 197/03. i 
92/05.), te čl. 38. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 8/01. i 2/06.), donijelo je

DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2007. GODINU



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 79 .
 GRADA  VALPOVA

Članak 1.

U Planu nabave za 2007. godinu ("Sl. glasnik Grada Valpova" br. 1/07.) u članku 1.  iza rednog 
broja 58. dodaju se redni brojevi 59. i 60. koji glase:

"59. Uređenje prostorija NK "Valpovka" Valpovo 25.000,00 kn"

"60. Uklanjanje stabala 15.000,00 kn".

Članak 2.

Ove Dopune Plana nabave za 2007. godinu stupaju na snagu danom donošenja i imaju se 
objaviti u "Službenom glasniku Grada Valpova".

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA VALPOVA

KLASA: 035-01/07-01/3
URBROJ: 2185/01-2-07-2 Predsjednik:
Valpovo, 26. ožujka 2007. godine                   Radoslav Jurić, v.r.

……………….



PETAK,  30. OŽUJKA  2007.                   SLUŽBENI GLASNIK                   BROJ  3. –  STRANICA 80 .
     GRADA  VALPOVA

S A D R Ž A J
                       Broj       Str.

Br. akta                        

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

18 Rješenje o razrješenju dužnosti gradonačelnika ................................. 3 33

20 Rješenje o izboru grdonačelnika Grada Valpova ............................... 3 34

22 Godišnji obračun Proračuna Grada Valpova za 2006. godinu ........... 3 35

23 Zaključak povodom razmatranja Financijskih izvješća korisnika
            Proračuna Grada Valpova za 2006. godinu ........................................ 3 66

24 Odluka o ugostiteljskoj djelatnosti napodručju Grada Valpova ......... 3 66

25 Odluka o izmjenama i dopunama Programa raspolaganja poljopriv –
rednim zemljištem u vlasništvu države za područje Grada Valpova .. 3 71

26 Zaključak povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Programa održa-
vanja komunalne infrastrukture za 2006. godinu ................................ 3 76

27 Zaključak povodom razmatranja Izvješća o radovima na uređenju 
detaljne kanalske mreže na području Grada Valpova ......................... 3 77

28 Zaključak povodom razmatranja Informacije o realizaciji Programa 
rada Turističke zajednice Grada Valpova za 2006. godinu ................. 3 78

AKTI  MANDATNE  KOMISIJE

19 Izvješće Mandatne komisije ................................................................. 3 33

21 Izvješće Mandatne komisije ................................................................. 3 34

AKTI  GRADSKOG  POGLAVARSTVA

29 Dopune Plana nabave za 2007. godinu ……………………………… 3 78

Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova. 
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur. 
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32. 
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .




